
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 04.05.24 13:24:16

info@nastav.it
533 555 078

DETEKTOR PLYNŮ IGET SECURITY M3P6

Cena celkem: 581 Kč
 (bez DPH: 480 Kč)
Běžná cena: 639 Kč
Ušetříte: 58 Kč
Kód zboží: DAZIGT1005
Part No.: 75020406
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

iGET Security M3P6

Bezdrátový detektor plynu pro alarm Security M3 a M4 či jiné zabezpečovací systémy s frekvencí 433,29 MHz. Akustická
signalizace sirénou 75 dB a odesláním SMS o této skutečnosti. Dle umístění je možné detekovat zemní plyn (LNG, CNG),
Propan butan (LPG) a ropné látky.

Možné umístění a využití detektoru:
Plyny, které jsou lehčí než vzduch, stoupají - detektor umístit ke stropu:
Detektor umístěte do výšky 0,3 až 1 m pod strop a 60 cm od rohů, tedy od míst, kde se dvě stěny sbíhají. Musí být ve
vzdálenosti min. 1,5 m od zdroje plynů, aby se předešlo falešným poplachům.
Jedná se o zemní plyn (LNG, CNG).

Plyny, které jsou těžší než vzduch, klesají k zemi - detektor umístit k zemi:
Detektor umístěte do výšky 0,3 až 1 m nad zem a 60 cm od rohů, tedy od míst, kde se dvě stěny sbíhají. Musí být ve
vzdálenosti min. 1,5 m od zdroje plynů, aby se předešlo falešným poplachům.
Jedná se o propan butan (LPG) a ropné látky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: iGET Security M3, M4
Frekvence: 433,29 MHz
Hlasitost sirény: 75 dB
Testovací tlačítko: ano
Práh před vyvoláním poplachu: 6% LEL Zemní plyn nebo LPG
Citlivost: ±3% LEL Zemní plyn nebo LPG
Reakční doba: cca 60 s
Napájení: AC 230 V
Rozměry: 110 x 70 x 40 mm



Hmotnost: 287,4 g
Barva: bílá


